
🍽   SCHEDA ALLERGENI  RISTORANTE L’ERBA GATTA–  Regolamento UE 1169/2011
Inserire  ✱  nella casella se l'allergene è PRESENTE nel piatto

PIATTO Glutine Crostacei Uova Pesce Arachidi Soia Latte/
Lattosio

Frutta a 
guscio Sedano Senape Sesamo Solfiti Lupini Molluschi

ANTIPASTI MISTI X X X TRACCE X
TREVISANA  CON RICOTTA E BALSAMICO X
- BRANDACUJON X X
TARTARE  MANZO-CREMA DI PARMIGIANO X
PANISSA X
RAVIOLI POMODORI E TIMO X X TRACCE X TRACCE

- SUGELI RAGU DI CERVO X TRACCE TRACCE TRACCE

ZUPPA DI FAGIOLI TRACCE TRACCE

COSTINE DI MAIALE AL MIELE

BRASATO E POLENTA TRACCE TRACCE

STINCO DI MAIALE TRACCE TRACCE

TRIPPE CON FAGIOLI TRACCE X

VITELLO CROCCANTE

- LUMACHE TRACCE TRACCE

TOMA AL FORNO X
PANNA COTTA X
TORTA CIOCCOLATO E MAR. CILIEGIE X X X TRACCE

- TARTATATIN DI MELE X X
BISCOTTI E IPPOCRASSO X
- GELATO CON CARAMELLO X X
CREMA ZAFFERANO X

-  Regolamento UE 1169/2011 — "Alcuni piatti possono contenere ingredienti precedentemente congelati o abbattuti per motivi di sicurezza alimentare."

⚠  AVVERTENZA: Possibile contaminazione crociata in cucina. Informare sempre il personale di eventuali allergie o intolleranze alimentari. Documento aggiornato al: __14_/_03__/_2026__
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